обеспечения питанием. Питание предоставляется на 1 учебный год за исключением выходных,

праздничных и каникулярных дней.

2.5.  В случаях неполучения питания учащимися в связи с болезнью или по иным причинам, приведшим к

неявке учащегося в школу, возмещение стоимости питания, в том числе продуктами питания, не

производится.

2.6. Родители (законные представители) несут ответственность за достоверность и полноту

представленных документов.

Приложение 1

Директору  МБОУ «Шугуровская  СОШ»

Ларькину И. Ф.

                                                                                                                       от

_______________________________,

                                                                                                                                                                         (Ф.И.О.

законного представителя)

заявление.

            Прошу Вас освободить моего сына (дочь)  ______________________________________________,

ученика (цу) «____» класса,   с  «___»___________ по «___»__________20_г.  от оплаты за питание в

связи с тем, что среднедушевой доход семьи ниже прожиточного минимума. Справки прилагаются. За

достоверность предоставленной информации полностью несу ответственность.

«______» ____________________ 20__г.       /____________/  _______________________

                                                                                          (подпись)

		2023-02-24T16:11:40+0300
	Ларькин Иван Федорович